
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА 

ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
П Р И К А З

06.09.2022 059-15-03-189

О внесении изменений в состав 
наблюдательного совета 
муниципального автономного 
учреждения физической культуры 
и спорта «Пермский городской 
хоккейный центр», утвержденный 
приказом председателя комитета 
по физической культуре и спорту 
администрации города Перми 
от 09.04.2021 № 059-15-03-104

В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2006 г. № 174-ФЗ 
«Об автономных учреждениях», в связи с изменением кадрового состава 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав наблюдательного совета муниципального автономного 
учреждения физической культуры и спорта «Пермский городской хоккейный 
центр», утвержденный приказом председателя комитета по физической культуре 
и спорту администрации города Перми от 09 апреля 2021 г. № 059-15-03-104 
(в ред. от 10.02.2022 № 059-03-44, от 23.03.2022 № 059-15-03-82) следующие 
изменения:

1.1. включить в состав наблюдательного совета Мамаеву Марию Олеговну -  
представителя учредителя, начальника сектора по организации спортивно
массовой работы отдела развития физической культуры и спорта комитета по 
физической культуре и спорту администрации города Перми;

1.2. исключить из состава наблюдательного совета Казанцеву А.С.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Документ подписан 
электронной подписью
СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 69E254739594EFE7E872CB92C33BF5DFE0D50 
Владелец: Сапегин Сергей Викторович 
Действителен с 25-01-2022 до 25-04-2023

С.В. Сапегин

Документ создан в электронной форме. № 059-15-03-189 от 06.09.2022. Исполнитель: Костарева И. В. 
Страница 1 из 2. Страница создана: 06.09.2022 10:27


